
NÁVOD K POUŽITÍ
Děkujeme, že jste si vybrali hodinky COEUR DE LION. 
Jednoduchými tvary a živou barevností byl ve stuttgartských studiích vytvořen svěží a nadčasový design. Tyto 
hodinky jsou elegantním doplňkem šperků COEUR DE LION. Aby vaše hodinky fungovaly co nejdéle, postupujte 
dle následujících pokynů. 

UVEDENÍ DO PROVOZU A NASTAVENÍ ČASU
Aby nedošlo k vybití baterie před prvním použitím, jsou vaše hodinky dodávány se zajištěnou korunkou.

1. Odstraňte korunkový zámek hodinového strojku před uvedením do provozu 
2. Vytáhněte korunku do polohy B
3. Otáčením korunky nastavte čas
4. Zatlačte korunku zpět do polohy A

PÉČE O VAŠE HODINKY
• Hodinky čistěte čistým, suchým a měkkým hadříkem z mikrovlákna.
• Vyvarujte se kontaktu s parfémy, opalovacími krémy a jinou kosmetikou. 
• Nevystavujte hodinky vlhkým místům (např. v koupelně, v sauně nebo v parní lázni) 
• Nepoužívejte chemické čisticí prostředky ani mýdlo 
• Chraňte hodinky před silným slunečním zářením 
• Nenoste hodinky během cvičení nebo spaní 
• Vyvarujte se kontaktu s tvrdými a drsnými materiály, stejně jako dlouhodobému kontaktu s magnetickými 
povrchy 
• Pravidelná kontrola: Pro zajištění bezchybného stavu vašich hodinek doporučujeme baterii v hodinkách 
vyměňovat každé dva roky a nechat stav hodinek zkontrolovat odborníkem 

PÉČE O KOŽENÝ ŘEMÍNEK
COEUR DE LION používá pravou kůži z Itálie, která se během výroby ručně zušlechťuje. Vzhledem k přirozenému 
původu materiálu se může vzhled časem měnit. Může docházet k nepravidelnostem v povrchu a
barvenosti. Toto je typické pro organické struktury a svědčí o autentičnosti materiálu. Kůže je
propustný přírodní materiál a je citlivý na tuk, pot atd. Kosmetika a jiné látky působí na materiál.
Abyste jste mohli svůj kožený náramek používat co nejdéle, doporučujeme kontakt s kosmetikou,
vlhkostí nebo UV zářením omezit na minimum.  UV záření může zdeformovat tvar řemínku a
změnit jeho barvu. 

NASTAVENÍ KOVOVÝCH ŘEMÍNKŮ (viz obrázek)
1. Umístěte šroubovák dovnitř svorky, opatrně tak, aby nedošlo k poškrábání okolí, a zvedněte ji. 
2. Nastavte posunutím uzávěru požadovanou délku. 
3. Zatlačte opatrně ,ale pevně svorku zpět dolů. Ujistěte se, že svorka zacvakla a drží v řemínku
Úspěšně jste nastavili délku řemínku, kterou jde kdykoliv změnit, dle potřeby.
 
VÝMĚNA ŘEMÍNKŮ A JEJICH ZÁMĚNA
1. Vložte hodiny ciferníkem dolů na hladký a čistý povrch tak, aby kolíčkový mechanismus mezi
náramkem a pouzdrem byl přístupný (např. flanelový nebo bavlněný hadříček).
2. K uvolnění náramku posuňte pérko. 
3. Chcete-li připojit náramek, zvolte opačný postup: Dejte hrot náramku do dírky, stiskněte pérko
dovnitř.

VODOTĚSNOST
Vodotěsnost vašich hodinek je kontrolována podle DIN 8310 / ISO 2281. ATM je definice
zkušebního tlaku a neměla by být zaměňována s hloubkou ponoru. Při plavání
nebo pokud skočíte do vody, vznikne tlak, který je vyšší než tlak vodotěsnosti zaručený u vašich hodinek.



Zajistěte, aby se voda nedostala do hodinek,neboť to způsobí poškození, postupujte podle následujících pokynů:

• Nepoužívejte korunku, když jsou hodinky při styku s vodou
• Ujistěte se, že je korunka zavřená, než hodinky přijdou do styku s vodou
• Nevystavujte hodinky extrémně vlhkému prostředí (např. V koupelně, v sauně nebo parní lázni)
• Zabraňte kontaktu s vodou pod tlakem (např. tekoucí voda z vodovodu, vlny oceánu nebo vodopády)

Poškození skla, korunky, navíjecí hřídele
Při poškození skla, korunky nebo navíjecí hřídele může dojít ke ztrátě odolnosti proti vodě, protože vlhkost 
proniká do hodinek.
Stav „vodě odolný“ nebo „vodotěsný“ platí pouze pro nové hodinky. Doporučujeme proto každé dva roky údržbu 
včetně kontroly těsnění a vodotěsnosti. Po každé výměně baterie musí být vodotěsnost hodinek zkontrolována a 
v případě potřeby obnovena.
Hodnota ATM je na zadní straně hodinek Vezměte prosím na vědomí tabulku (v originálním návodu) a 
doporučené pokyny k použití. Ty se týkají pouzdra hodinek. (Sprchování poškodí řemínek, ačkoliv pouzdru 
neuškodí).

ZÁRUKA
Vaše hodinky COEUR DE LION mají záruku po dobu dvou let od data zakoupení. Relevantní je datum uvedené na 
účtence, která musí být předložena k uplatnění záruky.
Záruka se vztahuje na vady materiálu a výrobní vady strojku, číselníku a ručiček Vašich hodinek COEUR DE LION.
Nerespektování Návodu k použití vede ke ztrátě záruky

Záruka se nevztahuje na poškození:
• mechanické poškození pouzdra, skla, řemínku na hodinky, (poskvrnění nebo poškození pokovení, škrábance)
• Poškození vodou - zatečení
 Odolnost proti vodě (uvedeno na zadní straně hodinek) pokyny nebyly respektovány
• Poškození způsobené nesprávným použitím, neodbornými zásahy, nehodou, zanedbáním, běžným opotřebením
• neodborné opravy neoprávněnými osobami
• Krádež nebo ztráta hodinek nebo jejich součástí
• Hodinky zakoupené od neautorizovaných prodejců
• Baterie
Pokud hodinky nenosíte, uschovejte je pro optimální ochranu v
dodávané krabici.

Děláme vše pro to, abyste byli s naším zbožím spokojeni. Pokud byste někdy měli důvod ke stížnosti, najdete 
kontakt na naší domovské stránce www.coeurdelion.cz

VÍCE INFORMACÍ
Ochrana životního prostředí. Elektronický odpad separujte od domácího odpadu prostřednictvím
systému recyklace. Dodržováním tohoto významně přispíváte k ochraně životního prostředí a lidského
zdraví. Recyklace baterií pomáhá chránit přírodní zdroje.

Prohlášení o shodě
COEUR DE LION tímto prohlašuje, že tyto Náramkové hodinky jsou v souladu se základními požadavky a dalšími 
příslušnými předpisy Směrnice 2015/863 / ES. Odolnost proti vodě byla testována podle DIN 8310 / ISO 2281. 
Odpovídající prohlášení o shodě si lze vyžádat na adrese info@coeurdelion.c  z   

mailto:info@coeurdelion.cz
http://www.coeurdelion.cz/

